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Givet den situation som nu råder med att undvika större ansamlingar med människor så vill vi 
meddela er en del information på detta sätt istället för ett föräldramöte. 

Träningar 
Vecka 19 (6/5) tränar vi på planen bakom förskolan Mumin, från och med vecka 20 skall vi få 
tillgång till IP och kommer där att träna vidare samma tid. Vi lägger till träning på lördagar, IP, 
klockan 9-10 från och med 16/5. 
 
På träningarna är det viktigt att alla spelare har benskydd på sig, fotbollsskor är inte ett måste 
men det kan vara en fördel om det är blött. Vattenflaska är också viktigt att ha med (med namn 
på). Vi vill också att ni söker få i barnen något att äta innan träningarna så att de orkar med, på 
samma sätt är det viktigt att få i sig något relativt snabbt efter träningen för att tillgodogöra sig 
träningen. 
 
Vi som ledare jobbar med att få till bra/roliga/utmanande träningar och i detta kommer vi att 
behöva övriga föräldrars hjälp också. Det är viktigt att barnen är med på träningarna för att de 
vill och tycker det är kul med fotbollsträning. Känner de inte för det så är det OK att stå över.  
Detta är något vi vill att ni pratar med barnen om och att det då också innebär att de är 
engagerade på träningarna. I de fall det inte fungerar så kommer vi att återkoppla till er. 
 
Vidare finns det nu generella önskemål om att undvika många som samlas och tittar på 
träningarna. Ta gärna en promenad om det blir många som samlas. 

Ledare 
I dagsläget är vi fem ledare men gruppen växer också och det är i och med detta ett behov av 
att ha med någon/några fler som ledare. Det gör också att det inte är lika sårbart för frånvaro 
hos någon eller några. Hör av er vid intresse. 

Sammandrag / seriespel 
Även detta år kommer vi att spela 5 mot 5 och vi ämnar vara med på de sammandrag som 
förhoppningsvis kommer att hållas under året. Förra året var det tre sammandrag på 
vårsäsongen och tre på höstsäsongen. När de väl körde igång så kördes de varannan helg.  
Det finns/fanns även möjlighet att vara med i så kallat seriespel, det är lika som sammandragen 
men har den nackdelen (enligt oss) att vi redan tidigt på säsongen måste meddela hur många 
lag vi vill anmäla. Detta tillsammans med att laget då kan behöva dela upp sig en helg och köra 
bortamatcher på olika orter gjorde att vi inte är med i detta i år. Möjligheten kommer troligen att 
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finnas till kommande år. Sammandragen har den fördelen att vi sent kan anmäla hur många lag 
vi vill/kan ha med och de körs “samtidigt”. 
 
I år är det dock inte troligt att det blir sammandrag under våren givet det rådande läget med 
Covid-19. Vi följer utvecklingen och återkommer.  

Ekonomi 
Medlemsavgiften i HSK kommer att skickas ut inom kort varefter deltagaravgiften kommer att 
komma i juni. Håll koll på er mail, där kommer fakturan att komma. De skickas från 
faktura-no-reply@fortnox.se. Det händer att dessa fastnar i skräppost osv så håll lite koll. 
Notera att ni skriver OCR nummer när ni gör betalningarna! 

Hjälpa till i föreningen 
Generellt är det få saker som föreningen ålägger föräldrar att delta i inom HSK. Det är dock ett 
par saker som behöver ha assistans och i år är det 

- Midsommarfirande brukar anordnas på IP, mer information kommer att komma. 
- Styrelsearbete, är det någon som kan tänka sig att hjälpa till i styrelsearbetet så ta 

kontakt med Sara Eriksson (Melkers mamma) eller ordförande Johan Holmström.  
- Det är inte så att man direkt måste ta en tydlig roll utan det kan växa fram vad det 

är man kan hjälpa till med. Ju fler det är som är med och hjälper till desto lättare 
blir jobbet.  

Övrigt 
För er kännedom så kommer alla ledare runt barnen inom HSK att ha uppvisat 
brottsregisterutdrag gällande “Övrigt arbete med barn” för allas säkerhet.  
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